
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL PRAHOVA 

VICEPRIMARUL  

COMUNEI 

GURA VITIOAREI 
 

 
                                        
                          
                                      DISPOZITIE 

  privind constituirea comisiei de verificare prin m surare si calcule tehnice 

      a cantit ţilor real executate la obiectivul de investitii ,,Execuţie rigol   
       pentru îndep rtarea apelor pluviale , şcoala sat Poiana Cop ceni’’                 
     

 
          Având in vedere prevederile art.16 şi art.17 lit.d din legea nr.94/1992 privind 
organizarea si funcţionarea Curţii de Conturi , rerepublicată , 
         Luând act de adresa nr.3490/11.06.2018 emisă de Camera de Conturi 
Prahova , 
         În temeiul dispozitiilor art.68 alin.1, art.72 alin.1, art.115 alin.1 lit.a, alin.2 şi 
alin.5- alin.7 din legea nr.215/ 2001, legea administratiei publice locale , 
republicată , cu modificarile si completarile ulterioare ,   
         Viceprimarul comunei Gura Vitioarei , judetul Prahova , 
                                         
                                    
                                         DISPUNE : 

 
ART. 1 – Se constituie comisia de verificare prin măsurare si calcule tehnice a 
cantităţilor real executate la obiectivul de investitii ,,Execuţie rigolă pentru 
îndepărtarea apelor pluviale, şcoala sat Poiana Copăceni’’, formata din membri : 
          -  Şoaită Letiţia – inspector contabilitate 
           - Bodeanu Elena –Tania –inspector urbanism şi achiziţii publice 
          -  Coman Anna- diriginte de şantier. 
ART.2- Membrii comisiei de verificare răspund contravenţional şi penal de 
corectitudinea datelor ce vor fi consemnate în procesul –verbal care se va întocmi 
în data de 11.06.2018 şi care se va prezenta reprezentanţilor Camerei de Conturi 
Prahova în data de 11.06.2018, orele 15,00. 
ART. 3 –Actul administrativ emis se comunică persoanelor interesate şi 
instituţiilor abilitate prin grija secretarului unităţii administrativ-teritoriale. 



 
       VICEPRIMAR                                                      AVIZAT  

ST NESCU GHEORGHE                                SECRETAR U.A.T. 

                                                            JR.CONSTANTIN NICOLETA -CORINA 

 

 

 

 

 

 

Gura Vitioarei, 11.06.2018 

Nr. 172 

 


